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کارشناس والیبال در گفت و گو با خراسان: بازی مقابل فرانسه حکم مرگ و زندگی را دارد

تنهــا یــک گام تا تاریخ ســازی 
مجدد ســروقامتان باقی اســت. 
 سرنوشت مدالیست شــدن شاگردان ایگور تنها 
و تنهــا در گروی یک اتفــاق رقم خواهد خورد؛ 
برد خروس ها.  تیم ملــی والیبال ایران علی رغم 
عملکــرد درخشــانی که طی ســال های اخیر 
داشته، هنوز بابت افتخارآفرینی هایش مدالی به 
سینه نزده.  حالا اما این تیم به شدت بوی مدال 
می دهد.  به خصوص با شــگفتی آفرینی اخیرش 
در جریان هفتمین دوره جــام قهرمانان بزرگ 
جهان.  والیبالیســت های ایران که در ســومین 
حضورشان در رقابت هایی که به میزبانی سنتی 
ژاپنی ها برگزار می شــود، موفق شــدند 2 برد 
هیجان انگیز مقابل ایتالیا و آمریکا، تیم های دوم 
و ســوم المپیک کسب کنند، بعد از باخت قابل 
حدس مقابــل برزیل، پرافتخارترین تیم والیبال 
دنیا، درحالی دیروز به مصاف ملی پوشان کشور 
میزبان رفتند که موفق شدند علی رغم واگذاری 
ســت اول، در 3 ســت بعدی حریف را شکست 
دهند و در رتبه سوم جدول رده بندی بایستند؛ 
ژاپن یک- ایران 3.  بلندقامتان کشورمان دیروز با 
امتیازهای 2۵-2۱، ۱۹-2۵، 2۰-2۵ و 2۵-۱۴ 
ژاپن را از پیش رو برداشــتند تا با ثبت سومین 
برد در کارنامه ایران، امیدها  برای کسب نخستین 
مدال جهانی تاریخ والیبال زنده بماند.  برد مقابل 
فرانســه در    آخریــن بازی، کلید سکونشــینی 
شــاگردان ایگور خواهد بود؛ اتفاقی که تیم ملی 
به شــدت به آن نیازمند است.  البته به ماجرا از 
زاویه بسیار خوش بینانه ای هم می  توان نگریست. 
 زاویه ای که شــانس قهرمانی بــرای ایران را به 
تصویر می کشد،  چراکه تعیین سرنوشت تیم های 
اول تا سوم به روز آخر کشیده شده.  در چهارمین 
روز رقابت هــا تیم هــای ایران، برزیــل و ایتالیا 
درحالی به ترتیب مقابل ژاپن، آمریکا و فرانســه 
به پیروزی رسیدند که یکی از احتمالات جذاب 
برای تیم ایران در روز پایانی این است که ایتالیا 
مغلوب آمریکا شــود و برزیل برابر میزبان نتیجه 
را واگــذار کند.  در این صورت اگــر ایران موفق 

به شکست فرانسه شــود،  روی سکوی قهرمانی 
رقابت های  ژاپن خواهد ایستاد.  اما درصورتی که 
ایران نتیجه را به خروس ها واگذار کند، ماجرای 
کســب سکو  برای تیم  ملی کشــورمان پیچیده 
خواهد شد.  محمد ترکاشوند، مربی و کارشناس 
والیبال  در ارزیابی اش از عملکرد تیم ملی والیبال 
ایران در ســومین حضورش در جــام قهرمانان 
بزرگ جهان به خراســان می گوید: »صرف نظر 
از باخت به برزیل  که شــرایط متفاوتی داشت، 
در مجموع تیم ملی ایران بازی های خوبی در جام 
قهرمانان بزرگ جهان ارائــه کرده.  به خصوص 
این کــه ایران در بازی مقابل ژاپن نمایش خوبی 
داشــت.  البته تیــم در جریان بــازی با میزبان 

گاهی اوقات اســیر سرویس های خوب ژاپن شد 
ولی درنهایت بازیکنــان به خود آمدند و نتیجه 
دلخواه رقم خورد. « ترکاشــوند بازی امروز ایران 
مقابل فرانســه را یک بازی سرنوشت ساز خواند: 
»بازی مقابل فرانسه حکم مرگ و زندگی را برای 
تیــم ملی والیبال ایران دارد.  با شــناختی که از 
بازیکنان ایران دارم، معتقدم بازیکنان ما توان برد 
تیم متحول و جوان شده فرانسه را دارند تا برای 
اولین بار به مدال جهانی برســند.  ضمن این که 
فکر می کنم بازیکنان ایران کاملا شایستگی آن 
را دارند که مزد زحمات ۱۰ ساله خود را بگیرند. 
 به هر حال از سال 8۵ که من و بازیکنانی مثل من 
از تیم ملــی خداحافظی کردیم، بازیکنان فعلی 

جایگزین ما شــدند.  آن ها چیزی حدود ۱۰ الی 
۱۱ سال است که به صورت فشرده و مستمر در 
اردوهای تیم ملی حضور دارند، بنابراین مستحق 
کسب مدال جهانی هستند.  امیدوارم ملی پوشان 
ایران طــی فرصت باقی مانده تا شــروع آخرین 
بازی، کاملا حرفه  ای فکــر کرده و  آنالیز مربیان 
را بــه خوبی در زمین اجرا کنند تا بتوانند موفق 
شــوند. « او ادامه می دهد: »برزیل امروز در بازی 
آخــر خود به مصاف ژاپن مــی رود و در صورت 
برد، قهرمانی اش قطعی خواهد شد.  ضمن این که 
ایران باید در بازی آخرش فرانسه را شکست دهد 
تا بتواند یکی از سکوی های دوم یا سوم مسابقات 
را کسب کند.  قهرمانی ایران در این رقابت ها کار 
سختی است.  چون برزیل کار راحتی مقابل ژاپن 
دارد.  مگر این که میزبان با برد برزیل تاریخ ســاز 
شود که در آن صورت امکان قهرمانی ایران هم 
وجود خواهد داشــت)البته درصورت برد قطعی 
مقابل فرانسه(.  البته تا حدودی معادلات پیچیده 
اســت.  با این حال همه چیز در دســت بازیکنان 
ایران اســت.  تیم ملی والیبــال ایران می تواند با 
برد مقابل فرانسه دست کم یکی از سکوهای دوم 
یا ســوم را انتخاب کند. « ترکاشوند در پاسخ به 
این که اگر ایران موفق به شکســت فرانسه نشد، 
آیا باز هم شانسی برای کسب سکو خواهد داشت، 
می گویــد: »باخت برابر فرانســه کار را برایمان 
سخت می کند.  در آن صورت باید منتظر بررسی 
امتیاز تیم ها و ست شماری باشیم.  چراکه ایران 2 
بازی اول خود را ۵ سته برده و شرایط به نسبت 
بدتری در مقایســه با سایر تیم های مدعی سکو 
دارد.  بنابراین شاید شانس کسب سکوی دوم یا 
سومی به آمریکا یا ایتالیا برسد.  این را هم بگویم 
که ایتالیا امروز بازی سختی مقابل آمریکا دارد. « 
گفتنی اســت در پایان بازی ژاپــن - ایران امیر 
غفور با کســب 23 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن 
ایران شــد. لازم به ذکر اســت تیم ملی والیبال 
ایران امروز در آخرین بازی خود در جام قهرمانان 
بزرگ جهان از ســاعت ۱۰:۱۰ به مصاف فرانسه 

خواهد رفت.  

یک نفس تا تاریخی ترین عنوان جهانی

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقاي منصوریان، لطف کنید  بروید.  شــما از علم روز فوتبال درک کاملي 
ندارید.  نتایج شما گواه و شاهد ادعاي اینجانب است.   

 کری خواندن هم قاعده داره، هم زمان. الان زمان مناســبی برای کری با 
استقلالی   ها نیست، لطفا انصاف را رعایت کنید.

 پرسپولیسی های عزیز اینقدر کری نخوانید زمین گرده! ما استقلالی  ها که 
۴ ســال قبل اسکلت تیم ملی را داشتیم و در هر 3 جام مدعی بودیم، فکر 
نمی کردیم یک روز جایمان با شــما عوض بشود، غرور زیادی کار دستتان 

می دهد.  
 بوفون هیچ وقت نگفته مســی خوبه.  همیشــه می گوید بهترین بازیکن 

رونالدوست.   
 آقاي منصوریان شاگردانت خوب بازي کردن، فقط یک گلزن کم داري.   

 ای کاش مسئولان استان کمی بیشتر قدر تیم های فوتبالمان را بدانند.  این 
تیم های باغیرت با اندکی بودجه بهترین بازی را ارائه می دهند، پس اگر نصف 
بودجه پرسپولیس خرج کنند قطعا قهرمان آسیا یا حتی جهان خواهند شد.   

 تــو را به خدا  لطف کنید و منصوریــان را از تیم محبوب ما اخراج کنید. 
آبروی چندین و چند ساله ما را با این بازی های افتضاح برده، اخراجش کنید. 

 آقای برانکو ی عزیز، خواهشــا همین امروز تا دیر نشــده با بیرانوند بابت 
حرکات درون دروازه و دریبل زدن هاش برخورد کن تا مثل پنالتی رامین و 
طارمی نشــود که همه چه  چه و به به می کردن و باعث شدن جلوی الریان 
چیــپ بزنه! الان همه ازش تعریف می کنند کــه در بازی با الاهلی بازیکن 
حریف را دریبل زد، باعث می شود این هم همیشه این کار را بکنه که می تواند 

تیم را نابود کند.

فرصت حضور رکابزنان ایران در مسابقات 
جهانی از دست رفت

مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جهان در حالی در نروژ برگزار می شود 
که رکابزنان ایران به دلیل عدم دریافت ویزای این کشــور نمی توانند در 
مســابقات حاضر شوند.  به گزارش فارس ســفارت نروژ در ایران به دلیل 
تعمیرات بســته شده بود و یک شــرکت دیگر کارهای ارائه ویزا را انجام 
می داد، اما در نهایت وقت مصاحبه به ملی پوشــان ایران نرسید.  ایران قرار 
بود با ۴ رکابزن بزرگسال، امید و جوانان در مسابقات حاضر شود. وضعیت 
حضور خســرو قمری رئیس فدراسیون در نروژ برای حضور در انتخابات 

اتحادیه جهانی هم تا یکی، 2 روز آینده مشخص می شود. 

برادران عالمیان از صعود به جمع 8 نفر برتر 
کاپ آسیا بازماندند

رقابت های پینگ پنگ کاپ آســیا از جمعه به میزبانی هند آغاز شــده و 
بــرادران عالمیان که دیروز برای حضور در جمع  8 پینگ پنگ باز برتر در 
تلاش بودند، مقابل حریفان خود شکست خوردند.  نوشاد عالمیان مقابل 
لی ســانگ سو از کره جنوبی شکســت خورد و نیما نیز مقابل چین تایپه 
مغلوب شد.  به این ترتیب هر 2 از صعود به جمع 8 نفر برتر باز ماندند.  ندا 
شهســواری نیز با 2 شکست و یک پیروزی در گروه خود در جایگاه سوم 

قرار گرفت و از صعود به مراحل بالاتر باز ماند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

 مصلح: از پس الهلال 
بر می آییم!

مدافع  مصلــح،  شــایان 
در  توانست  پرســپولیس 
دیدار با الاهلی عربســتان 
خودش را بــه عنوان یکی 
موفق  تعویضی  بازیکنان  از 
در ترکیب سرخ پوشان نشــان دهد.  وی که 
موجبات پنالتــی اول و اخراج بازیکن الاهلی 
را فراهــم کرد، درباره این دیدار و شــرایط 
بازی مقابل پیکان  هم تیمی هایش در آستانه 
تهران به گفت وگو با خراسان ورزشی پرداخت 

که خواندنش خالی از لطف نیست.
 بازی با الاهلی چطور بود؟

دیدار واقعا سختی داشتیم.  آن ها همه    جور امکاناتی 
را برای بردن در اختیار داشــتند.  از هر لحاظ جزو 
بهترین تیم های آسیایی بودند.  من فکر می کنم اگر 
تمرکز بالای بازیکنانمان نبود، هرگز نمی توانستیم 
آن ها را شکست دهیم.  برای هر دقیقه از بازی، برنامه 
داشــتیم.  شما دیدید با این که ۱۰ نفره شدیم باز هم 
تلاشمان را ادامه دادیم و توانستیم بهترین عملکرد 

را داشته باشیم. 
 شاید اگر حذف می شدید کامیابی نیا هرگز 

خودش را نمی بخشید. 
این طور نبود که او از قصد بخواهد  پای بازیکن حریف 
را بزند.  من دیدم که آقا کمال بعد از اخراج شدنش 
از همه ما ناراحت تر بود.  اگر هم می باختیم، این طور 
نبود که ایشــان مقصر باشــند.  هر اتفاقی در زمین 

فوتبال  رخ دهد، تیمی است. 
 فکر می کنی بتوانید الهلال را هم شکست 

دهید؟
واقعا سخت اســت که بخواهیم از حالا خودمان را 
برنده بدانیم.  چند روز پیش با بچه های تیم داشتیم 
به قیمت خرید بازیکنان آن ها نگاه می کردیم. پول 
یکی از بازیکنان خط هافبک آن ها به اندازه بودجه 
3 سال اخیر باشــگاه پرسپولیس بوده.  آن ها در هر 
پستی 2 بازیکن  گران قیمت دارند.   اما فکر می کنم 
خواهیم توانست با ادامه روندی که در پیش  داریم، 
آن ها را شکست دهیم.  شاید آخرین تیم عربستانی 

هم مانده تا از پرسپولیس شکست بخورد. 
 از الان برای آن ها خط و نشان می کشی؟

خط و نشان نمی کشم اما می خواهم بگویم می توانیم 
بــا ادامه همیــن رونــد، از پس این تیــم هم که 
ســرمایه گذاری بسیار زیادی برای قهرمانی در آسیا 

کرده، بر بیاییم. 
 بازی با پیکان را چطور می بینی؟

بازی سختی است.  فشردگی بازی ها اجازه نمی دهد 
ما حتی یک روز هم اســتراحت کنیم و کار برایمان 

سخت خواهد شد.

زهــرا نعمتی ، دارنده طــلای پارالمپیــک ریو در گفت وگو
رقابت های  قهرمانی جهان که در پکن چین در حال 
برگزاری اســت، در ریکرو انفــرادی زنان موفق به 
کسب مدال طلا شــد.  نعمتی در دیدار فینال برابر 
کمانــدار ترکیه به میدان رفت و بــا نتیجه ۶ - 2 
این کماندار را شکست داد تا روی سکوی قهرمانی 
بایســتد.  نعمتی پس از کســب این افتخار گفت: 

»مســابقات جهانی با حضور ۴۰ کشــور در سطح 
بسیار بالایی برگزار شــد و تمام رقیبان جهانی در 
آن حضور داشتند.  از عملکردم در مسابقات رضایت 
دارم و رکوردهای خوبی را چه در مرحله مقدماتی و 
چه در مرحله حذفی به ثبت رساندم و این رکوردها 
به نســبت بازی های پارالمپیک ریو بهبود نیز یافته 
بود.« نعمتی افــزود: »در رقابت هــای  بین المللی 

جمهوری چک که اخیرا برگزار شد، توانستم رکورد 
جهــان را جابه جا کنم و خوشــبختانه این رکورد 
هنوز به نام کشــورمان است.« دارنده 2 نشان طلا 
از بازی های پارالمپیک گفت: »این مسابقات محک 
بســیار خوبی برای من بود و با آمادگی به  دســت 
آمده از این رقابت ها برای رویدادهای پیش رو آماده 

می شوم.«

زهرا نعمتی به 
طلای قهرمانی 

جهان دست 
یافت

علی کریمی در اولین تجربه مربی گری اش با نفت تهران 
یک امتیاز به دســت آورد.  هرچند شاید اگر مشکلات 
باشــگاه نفت و زمان کــم کریمی را فاکتــور بگیریم، 
مســاوی برابر تیم قعرنشین در زمین خودی خیلی هم 
نتیجه خوبی نیست.  به گزارش  ورزش سه ، علی کریمی 
در پایان مســابقه نفت برابر گســترش فولاد بیشترین 
تاکیدش بــر روی ضعف بدنی بازیکنانش بود.  او معتقد 
بود که تیمش از دقیقه 7۰ به بعد دچار ضعف بدنی شده 
است.  او همچنین معتقد بود که نمی توان در این مدت 
کار بدنــی کرد، هرچند بعد از 2 بازی و با آغاز اردوهای 
تیم ملی این فرصت را دارد که تیمش را از لحاظ بدنی 

به سطح مطلوب برساند. 
 بدنساز آمد

علی کریمی  یک مربی بدنســاز به نام بهزاد نوشادی را 
بــه کادرفنی تیمش اضافه کــرد که طبق معمول جزو 
چهره هایی اســت که علی کریمی ســابقه کار کردن با 
آن ها را دارد.  نوشــادی ابتدای فصــل هم با کریمی به 
نفت آمد اما بعد از جدایی کریمی، او هم راهی تیم ملی 
جوانان شد.  حالا اما جادوگر بار دیگر این مربی بدنساز 
را برای رفع مشکل بدنی تیمش صدا زده و با او قرارداد 

بسته شده است. 
 15 دقیقه سکوت

با شــروع بازی و رونــد طبیعی آن، علــی کریمی در 
۱۵ دقیقه زمان استراحت بازیکنان در بین 2 نیمه هیچ 
توصیــه تاکتیکی مهمی بــه بازیکنانش نکرد.  برخلاف 
اغلــب ســرمربی ها  او فقط از بازیکنانش خواســت که 
استراحت کنند تا بتوانند با ذهنی آرام نیمه دوم را آغاز 
کنند.  علی کریمی به عنوان مربی آرام و خونســرد بود، 
هرچنــد در طول بازی بارها از کنار زمین با بازیکنانش 
صحبت کرد و نشــان داد از آن مربیانی نیست که وقت 
زیادی را در طول بازی روی نیمکت بنشــیند و اتفاقا با 
توجــه به جوانی و انرژی بالایش بیشــتر زمان بازی  از 
کنار خط طولی بازیکنانش را هدایت کرد.  جالب این که 
در یک صحنه فرشاد هاشمی که در دقیقه ۵۵ بازی به 
میدان آمده بود، با اشــتباه خود باعث شــد کریمی که 
روی نیمکت نشســته بود به طور ناگهانی از جای خود 
برخیزد و به ســوی این بازیکن خیز بردارد، خشمی که 

یادآور دوران بازیگری کریمی بود. 
  20 دقیقه  و پاس هایی که داده نشد

علی کریمی از 2۰ دقیقه پایانی تیمش به شدت ناراضی 

بود، چرا که اعتقاد داشــت بازیکنانش از نظر بدنی واقعا 
کــم آورده و در زمیــن راه می روند.  البته که عیســی 
آل کثیر مهاجم ایــن تیم در یکی، 2 مورد خودخواهانه 
عمل کرد و اگر به مهاجم کنار دستی اش پاس می داد، 
شاید جادوگر اولین بازی با لباس مربی گری را با پیروزی 
آغاز می کرد.  اما این اتفاق نیفتاد تا کریمی در نشســت 

مطبوعاتی از عملکرد کلی تیم ابراز نارضایتی کند.  

 جاهای خالی در نفت
علــی کریمــی به دنبال جــذب یک مربــی خارجی 
تمرین دهنده و یک بازیکن سهمیه زیر 23 سال برای 
نفت اســت.  درحال حاضر بازیکنانی در تمرینات این 
تیم شــرکت می کنند و در انتظار نظر کریمی هستند.   
همچنین  این احتمال هم هســت که یک بازیکن زیر 

23 سال خارجی توسط این تیم جذب شود.

کامیابی نیا غایب بازی های حساس!بین 2 نیمه سکوت، کنار خط فریاد!
سال گذشته کمال کامیابی نیا یک حرکت خشن و بی موقع انجام داد که منجر به محرومیت او از داربی 
شــد و همان داربی را پرســپولیس 3 – 2 به استقلال باخت. حالا هم که کمال تیمش را در دقیقه ۱۱ 
بازی با الاهلی ۱۰ نفره کرد و اتوماتیک وار از بازی با الهلال محروم است. این شاید سومین بار است که 

کامیابی نیا بازی های خاص و حساس پرسپولیس را در یکی، دو سال اخیر از دست می دهد. 

بخت هافبک پرسپولیس مقابل تیم سابقش باز می شود؟
یکی از خریدهای پرســپولیس سیامک نعمتی بود که خیلی ها فکر می کردند از همان ابتدا فیکس شود 
اما حالا او نه در آسیا بازی می کند و نه در لیگ! جالب این که پرسپولیس امروز با پیکان یعنی تیم سابق 
نعمتی بازی دارد و باید دید بخت نعمتی در این دیدار باز می شود یا نه؟ او و منشا بازیکنانی بودند که از 

پیکان راهی پرسپولیس شدند. 

ادواردو 24 میلیارد؛ 11 بازیکن پرسپولیس 11 میلیارد!
قرارداد یک بازیکن الهلال )ادواردوی برزیلی( حدود 2۴ میلیارد تومان به پول ما ارزش دارد جالب این که 
مبلغ قرارداد ۱۱ بازیکن اصلی پرســپولیس تقریبا ۱۱ میلیارد تومان می شود و در واقع به نصف قرارداد 
ادواردو می رسد. این مهاجم برزیلی همان کسی است که مقابل العین هت تریک کرد و باعث شد الهلال 

به نیمه نهایی برسد. ادواردو مثل طارمی در لیگ قهرمانان آسیا 7 گله است. 

چرا استقلال پول کاوه رضایی را نمی دهد؟
یکی از طلبکاران استقلال کاوه رضایی است که مثل آندو از طریق AFC پیگیر مطالباتش شده است. 
جالب این که مشکل استقلال و کاوه با حدود 2۰۰ میلیون حل می شود اما معلوم نیست چرا استقلال پول 
او را نمی دهد تا کار به جاهای باریک کشیده نشود. استقلال اگر پول طلبکارانش و به خصوص آن هایی 

که به AFC و فیفا شکایت کرده اند را ندهد با خطر حذف از لیگ قهرمانان آسیا مواجه خواهد شد. 

جلسه در فدراسیون برای هماهنگی کی روش و برانکو
بازی ها و اردوهای تیم ملی با دیدارهای پرســپولیس در لیگ قهرمانان آســیا تداخل پیدا می کند و این 
مسئله هماهنگی طرفین را می طلبد. طبعا کی روش و برانکو باید پشت یک میز بنشینند و مشکلات را 
حل کنند و هماهنگ شوند. در این ارتباط قرار است جلساتی در فدراسیون بین تاج و طاهری برگزار شود 

تا مشکلی برای تیم ملی و پرسپولیس ایجاد نشود. 

کی روش و ماجرای 2 هافبک پرسپولیس
خیلی از پرسپولیســی ها می گفتند چرا امسال محسن مســلمان و کمال کامیابی نیا به تیم ملی دعوت 
نمی شوند؟! البته آن ها بازیکنان خوبی هستند و در پرسپولیس هم مفید بوده اند اما بازی با الاهلی نشان 
داد که کی روش خیلی هم در مورد آن ها اشــتباه نکرده اســت. کمال دقیقه ۱۱ و در یک بازی حساس 
بین المللی اخراج شــد و مســلمان هم بازی خوبی انجام نداد. به هر حال ایــن 2 بازیکن خوب باید در 

بازی های اینچنینی عملکرد بهتری داشته باشند. 

اظهارنظر جالب یک مدیرعامل
بازیکن 24 میلیاردی بخریم رسانه ها پوستمان را می کنند

الهلال عربســتان حریف پرسپولیس در نیمه نهایی آسیا یک مهاجم برزیلی ۵/۵ میلیون یورویی )بیش 
از 2۴ میلیــارد تومان به پول ما( دارد که اتفاقا مقابل العین هت تریک کرد. در این مورد یکی از مدیران 
فوتبال ایران حرف جالبی می زد. او گفت: »با پول ادواردو ما می توانستیم یک سال کل هزینه های تیممان 
را بدهیم. بعد شما خبرنگاران می گویید چرا باشگاه های ما خارجی های به درد نخور، می خرند. خب اگر 

ما 2۴ میلیارد برای خرید یک برزیلی بدهیم که شما رسانه ها پوستمان را می کنید!«

استقلال از پشت درهای بسته تکان نمی خورد
اســتقلالی ها همواره تمرینات خود را پشت درهای بسته برگزار می کنند. حالا چه بالای جدول باشند و 
چه پایین جدول! در همین راستا شنیدیم بعد از بازی حساس با پارس جنوبی جم هم رویه آن ها عوض 
نشده و قصد دارند همچنان دور از چشم مردم و رسانه ها تمرین کنند. این رویه و البته ممنوع المصاحبه 
کردن بازیکنان از زمان مدیریت بهرام افشارزاده و مربیگری پرویز مظلومی در استقلال باب شد و همچنان 

با قدرت ادامه دارد!

بدون ویرایش جهت اطلاع اولین تجربه سرمربی گری  کریمی 
چگونه بود؟

برد ایران مقابل آمریکا در هفتمیــن دوره جام قهرمانان بزرگ جهان- ژاپن 
همچنان واکنش های خاص خود را به دنبال دارد.  شاگردان ایگور کولاکوویچ 
درحالی بعد از واگذاری 2 ســت به آمریکا به بازی برگشتند که موفق شدند 
درنهایت زمین مسابقه را با یک برد شیرین)3- 2( ترک کنند.  این اتفاق حالا 
تحسین جان اسپیرو سرمربی و متئو اندرسون پشت خط زن سرشناس تیم 
ملی آمریکا را به دنبال داشته تا آن ها با تمجید از عملکرد سعید معروف و امیر 
غفور، حرف های جالب توجهی بزنند.  اسپیرو سرمربی تیم ملی آمریکا می گوید: 
»من واقعا بازی در برابر ایران را دوست دارم.  ایران بازیکنان بسیار خوبی دارد 
و فکر می کنم آن ها رقبای بسیار خوبی هستند.  باید بگویم بازیکنان ایران واقعا 
فوق العاده اند.  جدای از مسابقات وقتی من آن ها را ملاقات می کنم، از معاشرت 
با بازیکنان ایرانی لذت می برم چون بسیار مودب و خوشرو هستند.«  اسپیرو 

ادامه می دهد: »بازی در برابر این تیم خوب یک فرصت برای ماست.   می توانم 
بگویم معروف یک رهبر خوب است.  به عنوان رهبر تیم نقش خودش را خیلی 
خوب بازی می کند و با انرژی خاصی پاس ها را برای مهاجمانش مهیا می کند. 
 تیم والیبال ایران گروهی از بازیکنان خیلی خوب هستند.  و اما در مورد غفور 
باید بگویم که او بازیکن خیلی خوبی است.  مخصوصا در برابر ما عالی کار کرد.  
توانایی او در بهتر و بهتر شدن در هر ست خیره کننده بود.  واقعا حرف ندارد. « 
متئو اندرسون پشت خط زن تیم آمریکا با تاکید بر این که با معروف همبازی 
بوده، به تمجید از او پرداخت و گفت: »من با معروف همبازی بوده ام و می دانم 
چه قابلیت هایی دارد.  سعید همیشه مثل جادوگرها در کنار بازیکنان قرار دارد 
و در دفاع روی تور و حملات، کار را برای ما دشــوار می کند. « اندرسون البته 
معتقد اســت تیم ملی والیبال ایران ضعف هایی هم دارد: »مدت زیادی است 

که با ایران بازی می کنیم.   آن ها عالی هســتند و با احساس و قدرت خاصی 
بازی می کنند.  وقتی که اعتماد به نفس می گیرند، دیگر کســی جلودارشان 
نیســت.  مثل همه تیم ها آن ها هم نقاط ضعف هایی دارند که الان نمی گویم  
چون می خواهیم از آن ها در بازی های بعد به نفع خودمان اســتفاده کنیم. « 
پشت خط  زن تیم ملی آمریکا عملکرد محمدجواد معنوی نژاد و امیر غفور را 
هم قابل ستایش می داند: »تک تک بازیکنان ایران خوب بازی می کنند و حتی 
ضعیف تریــن بازیکن ایران هم خیلی خوب بازی می کند.  شــماره  ۱۴   ایران 
)معنوی نژاد( که یادم نمی آید اســمش چه بــود، وقتی از نیمکت وارد زمین 
شد، واقعا فوق العاده ظاهر شد.  غفور هم وقتی قدرت می گیرد، کلی مشکل ساز 
می شود و نمی شود با او رقابت کرد.   ایران  تیم فوق العاده ایست و تیمی است که 

باید همیشه نگران بازی با این تیم باشیم. «

معروف جادوگر است، معنوی نژاد فوق العاده، غفور مشکل ساز!

تمجید سرمربی و بازیکن تیم ملی والیبال آمریکا از معروف، غفور و معنوی نژاد 

ادامه تغییرات سریالی نایب رئیس بانوان جودو سرمربي تیم ملي شیرجه استعفا کرد
در حکمی از سوی درخشــان رئیس فدراسیون جودو، لیلا سادات محمدیان سرپرست نایب رئیسی بانوان 
این فدراســیون شــد.  این درحالی است که پیش از محمدیان، ندا مطلبی آبان  ماه سال گذشته به عنوان 
نایب رئیس بانوان انتخاب شــد و حال پس از گذشــت کمتر از یک  ســال، محمدیان جایگزین او شــد.  
محمدیان تا قبل از ســال ۹۱ نایب رئیس فدراسیون والیبال بود که به دلیل بازنشستگی کنار گذاشته شد.   
به گزارش ایرنا او درحالی جایگزین مطلبی شده که وزارت ورزش بارها اعلام کرده به دلیل محدودیت های 
قانونی افراد بازنشســته نمی توانند در پست های اصلی در فدراسیون های ورزشی فعالیت کنند.  محمدیان 
اکنون پس از گذشت نزدیک به ۶ سال بار دیگر مسئولیت نایب رئیسی را در یکی از فدراسیون های ورزشی 
گرفت.   گفتنی اســت فاطمه کعبی زاده و آذین ســاکی نیز نواب رئیس گذشته فدراسیون هستند که عمر 

مدیریت شان نیز کم بود.  ظاهرا با این تغییرات سریالی ثباتی در بخش جودو بانوان وجود ندارد. 

گروه ورزش/ سرمربي تیم ملي شیرجه استعفا کرد.   به گزارش خراسان عدم اعزام تیم های ملی شنا، شیرجه و 
واترپلو به مسابقات رده های سنی آسیا- ازبکستان موجی از انتقاد درخصوص عملکرد ضعیف فدراسیون شنا در 
این اعزام را به دنبال داشت تا جایی که رضا خیبري نژاد در اعتراض به این اتفاق از سمت خود به عنوان سرمربی 
تیم ملی شــیرجه ایران استعفا کرد.  البته تماس خراسان با خیبری نژاد برای بررسی دلایل این استعفا بی پاسخ 
ماند.  این درحالی اســت که او درباره استعفایش به فارس گفت: »از برخی کارمندان فدراسیون شنیده ام آقایان 
برای تهیه بلیت اعزام به آژانســی رفتند که مربوط به پســر وزیر ورزش بود.  حدود ۵۵ میلیون تومان بابت رزرو 
بلیت ها پرداخت شد، اما چون تایید نهایی نکردند، بلیت ها فروخته شد! یک سهل انگاری موجب شد تا ضربه های 
جبران ناپذیری بخوریم.  من احســاس مســئولیت کردم و به همین دلیل می خواهــم کناره گیری کنم.« طبق 
شنیده ها گویا مسئولان فدراسیون در تلاشند تا خیبری نژاد را از رسمی کردن ماجرای استعفایش منصرف کنند. 

جدول رده بندی جام قهرمانان بزرگ جهان

1
2
3
4
5
6

تیم
برزیل
ایتالیا
ایران

آمریکا
فرانسه
ژاپن

بازي
4
4
4
4
4
4

برد
3
3
3
2
1
0

باخت
1
1
1
2
3
4

مجموع ست
2.200
1.571
1.125
1.666
0.444
0.166

امتیاز
9
9
7
8
3
0

مجموع امتیاز
1.094
0.992
1.008
1.168
0.926
0.819


